
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Secretario General UNC

Número: 

Referencia: EX-2019-00035354- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita establecer la equivalencia en módulos del Sistema de Módulos de
Contratación de Recursos Humanos lo dispuesto por la RR-2023-1060-E-UNC-REC;
en el contrato perteneciente a la Sra. Susana Graciela Ruiz , DNI 11.194.252;

Que la RR-2023-1060-E-UNC-REC dispone que las contrataciones presentes y futuras
cuya retribución sea un monto fijo (locaciones de servicio profesional independiente o
relaciones de empleo con retribución única) se podrán implementar mediante la
equivalencia a módulos de contratación de recursos humanos (MCRRHH);

Atento lo dispuesto por el Artículo 2 de la RR-2023-1150-E-UNC-REC;

EL SECRETARIO GENERAL DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Establecer la equivalencia en módulos del contrato correspondiente a
la Sra. SUSANA GRACIELA RUIZ, DNI: 11.194.252, perteneciente al Instituto de
Hematología y Hemoterápia, en un total de 10 MRRHH.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a los
Departamentos de Personal y Sueldo y Contable.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RSG-2023-20-E-UNC-SG#REC
	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
		2023-08-30T15:55:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T15:55:28-0300
	GDE UNC




